АДМИtIИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТЛИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Батайск

О Плане мероприятий на 2022-2025 годы
по реализации в городе Батайске Стратегии

государственной национальной политики Российской
Федерации на период до 2025 года

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
От 20.|2.2021 J\Ъ 3718-р и постановлением Правительства Ростовской области
от 18.04.2022 jъ 319 Администрация города Батайска постановляет:

план мероприятий на 2022-2025 годы по реаJIизации в
Стратегии государственной национ€Lльной политики

Российской Федерации на период до 2025 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ЗаМеСТиТеЛя главы Администрации города БатаЙска по соци€tльным вопросам
Кузьменко Н.В.

1. Утвердить
городе Батайске

И.о. главы Администрации
города Батайска

постановление вносит
заместитель главы Администрации

Р.П. Волошин

города Батайска по социальным вопросам

ЕкýýtsЕц;{9к
ЁЕвЕ ЕgнЁgý
ЁýЁЕаlý ý 9 g>

HP:F
=бig* 9

ю

д
(ý

'Н Е,s Е
ц НЕН

Ёýь*ýý

Ё ýЁЁЁ,ý
aгýучý нdý
= d_arQ.
9Еtr

к

В,sН OlýфЕоФЕtýgФ д чtrдЕ1 ýсýнdЦЕоЕý
9 Ё9 Е'л ч- * vlд{ ц. i+ н

н ts..Е
н

боiч
чо
с

1.1

tr
х
ч
*iо
-l-{
н
но
*rоч
х
Ёr

l-]
lч
с')

н
сdо
Ёi

*{

ц
х
(ý

8
к|i
д
(d

trо
*r
ц
(вg
Ф
Ёl
*iо
Ф
liо
Фю

ФRrI8аrн всЁнsН9Е я Б

Е Ё Ё iý ВЕЕýЁý $ý
Ё*ЕЕýЁlвЕЕЕнЕ,ý

Ё ЕЁнЕtЁý=ýЕ-ý
Ф
дiýЕннс)
ФtrtrпH*r(.) trно
нБНЕ
с

ý

)ý|Е|ý(ý(€ЕФсв

ýЕýgЁЁЕýgд
х
kr
нчБ

лi-jсiз
о

с.)

lлн
цо
tiо
о
l;

к
Ёlн
t(ti
а.н
оq
Фz
Ф
н
с0до
Ёr
с)

Ё{
св

c,I

*ъ tr

Jl
о
*
дlьa
ý
о
l
l
ф
l

:Ё
Ф
tr
н9Ё
сЁк
чсЁ
\JзLý
ýrrFи
ьý.-ENQoнцUx
о=aJ ilЕ.9ы.El
сп Er
зсЕ
.ЯЕ
Пl *Фна-i{-*лiспхсЁl-AbjarxtrЕЕдФ
хts
lrl
rJliсЁJIia Q)l.i
lJltsъi
-l

цЕно
оД
i= Е-а/л*ЁijFrЕdзrE l

ilf)
=SЕN

lNбl
бl
d
t

Jl:l
F
tr:tх
оа
ФЕ2

N
2
N
\
ý
Nно

еý.сн ! v* N

ý Е н,gЁ Е gE
vчF5

5 я gй
Бсdt(в

ýЕЕý
;< Е

ýs ЕFЫi)li()Etsl]он
ь*Ё ý
ёFЁ8
нЁgв
ЁЕý
d *а{ 9iн
lJ{ lr

Ё Есвý*НrЕн ЁýiЕнЕЕ3н9ý;ЕБн8
н*qýEýiкýБ бýýýgЕЕ
Фý!)Еý\aEcnоц

$$ýýя

о
Ёi
,лк
Ir
с)
он

к
ЕЕ

ý,= ч Е лý .xj

нЕFFац-'Вý
ЁýЁН; Е ЕýЁ

1НЁýýНЕýý
ЕýвýЕý,Ё$

Ё ф о.Е lJ{ d ýzz оý Е.а, iЭ.
Hli*{Н
l

сt.I

х
Д\/
ф r/

ц цц
Н ý Н Н'ý9ЕýБн
ЗRRЕý
Ё Н.ggЁ
Е о\ь,"ý Qo
о
ý4

ВаЕЕ Е
ЁЁ ýёа*ýЁЁgЁЁýЕ[ýýЁ,

+аЁЕЁýЁ€ Ё triЕ3$ý$rЁýý$1
о

(d
с0
FсЁЦ9чацс)(вб

ý. Ё н r
ФсjFЁоýSцЖЕ
Ё -,х я вg Е эЕ
оýс)юЕо

с)ц
ýýd

ЁёiЁ
он
Екозо
н

аs
ЁЗ )ý

Ё Е ЁЁ

€Ё ЁЕ Е

Е ý Ё,Ё ý

н п; эýв8 Е.н
ЕНсо\оЁоа

X)iдцн нмдво^д=rtх н(€Еs Е ННа,,ýФ
ЁЕýН1
iýЁЕнý н о l#lE
gв"ýЁ
цБ Еý9\ЕН:>,0 ыЕts,{

её

до

с.)

ý

з
l!.{ ОцЁ(в

я Ё,5ý9о
ц о.оЕ а, у
ягн(в_о
БlчL

*r()
о

Е
*[3

ý
ý
ЕЁв€в ЁЁЕЁ пЁýЁаЁgýý вllЁ,

tн

(ý
Ed
оо-

ýр
ý:J нj_.,l о-ýо,KLL

ях
lд( с)н

(t
*r

)ý
Fi*нд
Фннн
он
*iзо
х
Ё{чо
онрн
Ёaн*rно

-fN
Fý9FLr\JоФ
f; Ен
ЕыцЁлЁLJ H-li t=

н,Ё ýt{9ой нЁi ;i l.iv-.HrHjJЁa Jt{ dнv * БЧоЁоохЕоФ
ilgsц ц
х9Fr
Ёвý
)ýЕх
а85сJлч)ýйа
t-i дьБ5ц
?Ецы9 хн+й
Ю(ЁНоЕх
оуо
воýцн9Ё8Ёсвý
98;

FjЁЦЕr\

ýандонЁr
нбн
*a

ко
Ф
,)a
ь{
он
о
!о
Фюо

-ЁёЁцýЁЁЁвg

$ýl[ЁвýýвЕgЁýЁЕЕв; Ё5=Еfr
ё-frЕ.ýýg

ýц

Ё
ýЁ 1ЁЁЁ

gЁЁЁ чЁ в ýЁ ЁЁý н
еЁ gд

о
Ёr
E{
оц
с)
ко

_,ý 19tr Ё,хý5 FЕ
в8,нЕЕЁ,В
ýgЕЕЁеБ|ххЕg9-ё9ЕххЁ!#tr
В Е ý$Н ý Ё
'ЕЁtrg=+F
ёý нЕ8п
ý

црF\E

й я ёён
8.ý i,E Ц к Н

^и,ýНýЕgЁ8Е
Е Е + Ё Ё 1э,Е рQJц.t#:а'-..iхЕх,эс' Е Н tr.9о Yiý5ýё^ЁБЁvа б днtrФ

нч*

Ё,ý Ё
Ё n'ý,*,= Ё Ё g Е

^

ЕЕёЁЁЁЁЁЕаЁЁ

S б =
ф--

;Е ё

Ёg1Н$ЁвЕЕЁп,ý,ЕЕЕЁ

Е ВЁЕý+Ё ВýЕ
Н в r*Еu Fýl$авВЕвЁа[ЁЁЕЕ

ý Ё
*-
ýtr

Ёв}ЁЁý*я ЁýЁgЁЁЁgЁвg
о
Ёi
E{о
r<
Ф
х
(.)

о
Е
цl

я
(.)

ко

оло
Е{оа
9
Е{-сваь1
пЕ
Ек
trfоа
сý
Ёrьк
хо
д

Ft(DЁЕо)ýо.оdд

о'Б Ц(-lт{\r/9н5сэXlA
Е Бчё 9о\
\J с)tsНl
к\JЁ0).нýю'хо\
о li -lцý
еts
.цдH-L д

ь

Е вЁрýЕýЕ Е Ё Ё Е,,,Е,;,Е
* Ё ý ý

ýЁ}Е,Е [Ё в[Е
Н ЁgýЕЁýЕЁЁ

Бý лQ ь tr
F

цg
€ *'ý * * F д,=.}ýЁ,ýЕýýfi

ЕЕЕýЁЁаЁЁ
вýýtЕ,нýý
абфF.Нл wоtr

[[[ЁЁЁвýgýýЁýвЕд
ФопЕлЁЁвиftiýtrФ

н Ё*,ý н н
в,ý

Ёй"дЁеЁДa a,о

он
цl
оло
хо

lc{

ноо
,дi
Ф

Дноц
tr>.
)ýдоtrь(ьоý1
цFlд
сd
но
о
н

F-L

!rкRЦно

ЕЁЁЕ,в,Е$дЁЁЕЁБЁЁý$F
а-ё^^ý ЁЕЁч
:Е ý

ffilЁýЕнgаýЕЁýнЕв

Ё
ЁЁ

gяЁЁ gдЁЁ чЁ в
gЁ

ýЁЕ Ё
еЁ gд

о
Ёi
Ed

ri
Ф
ýz

о

ооо
оg
Е
к

цБ Rtsно
Ё n'ý,*,= Ё Ё g Е

^

ЕЕýýЁЁFЁёаЁЁ
*Еý**ý ýЕЁч

;Е ё

gВВ,ý Нýв н Ё $п,ý,я,п,ý ý

Еf,ЁЁЁ*ЁвЁЕнЁвýЁý

Ё
ýý ýЁЁЁ эЁЁЁ чЁ в ýЁ ýЁý н

еý gд

о
Е{
о
tiо
х
с)

(в
дзо
Ё{

E{
0)
оцо
Ёi
E{оq
б
lд{

9
Е
Ed

pý1*аЕýЕýýgЁ$ЁЕЕ*

Ё{

2dдпýЁg..
кхнаЁ
g'В Ё Ё,ý

ýЕЁýдл\

о
Е
х
Ii
с)
к
Ф

о(n
уьiл al

G.)_ar д̂оо-trцо
зЕЕ
ЕБЕHI<J-

цi8Ецл9йь
i:б.1
Е-,* Б
li'tY Фl_r 9 о-Е

on

ьýlравЕЕвЕаý$ЁЕЕв
Е
Ёi

окýЕ свБн98
Б 5 я,ý
s Е. г.Еýюa\о

о
ц].
о
rr
с)
х
Ф

хЕдцgЕЯý
НФЕЕхfftrоЧиоts)ý
нН.ý.вý
б.ььа я

=
Е +Еtнн

S Ц)ý Ф Ц
нБЕЕй
ý Е ý н9**:
;\JlrlJ

ёёвý

сa

pýцавýЕвЁ
аЁýЁЕЕв

Ёi

Фц
iýЕ(Ё

цнRE
Е н F,E
Е,8*йa\ о

о
Е
цl
оло
к
с)

дФс)у FUis?чф
!:нýг

К,sё9 R
iЁ ý,ý ь
: ý р Е'Е
;хЕýЕýЁqgqсdЕilЕfБ(n^(ý;iE

ЕйgЁэа.ч E{>
о Rd*-Fц

t

ра1tавВýвЁ*ЁЁЁýЕв
Ё{

с)к
ýýd
tцсdч9 н х.g
ц а Е.,а&ц 9 н
€Ё цa\о

он
Edо
rrо
о

tal

цр
€'ý ё,ь

,,}ýЁ,ЕýЕЕа

Е ЕЁ ý а $ а'Е ý
вýýlЕ,н ýý
а.бДF'н tbvоЕ

Цs
чЁ
а.Н

Е,Б 8.
о |Ё ,-iFнц
БЕЕg5

ai \J
FlJr

о

[ЕаЕýнýýЁВf,ЁЁýЕв
Ё

ý$ý$Ё
ЁЁýЁ

$[ýЁЕвв ЁЕЁЁF[ýВЕýý
ýtr

о5н ý
Ёi

';
(б

ЕЁбý1():xEJ()
Е н g,E
&х g н
!'-'.лJ- Ю lд{
r.' с

опнЁЁ н tEHсdiz9йцо
ýgЁ"ý
дю ц,.' с

он
цt

ро
хо

о
х
ii
с)
х
Ф

rH/ltl
нl а
Ёa a))ýU99БЁо)ý€,

аl)ý о d
^ý ý к дtsь8ЕБн

ý з-б Е Е

д Б,Б
яýЕ

Fi*лчl< rA
l+{ч

а,Б н\J lJ{ндоtr
оdЕ
vOO

ýЕвЁ
ý ья,:
ЕvgЕ
tн ý Но9БHL Н{ .i

9 >lы
оSsa
l_{ оýл

ta) ю

ю

' -*ЁgЁЕЕýЁ$ffi*ЁЕýпýЕЁtнЕввgЁ
Е Ё Н,Ё ý н
е Ё 5 g t,х

tНЁЁýý$ ЕЕ ёýtr

ýЕýýý+

)ý
Ёa
*{о
о
Ёiно

ЕЕн*]
г<д
Еа
но

Е{
сG
ч
к
с)
А

ь

Ц*
чЁ
9.Н

Е)ý RноЁ{
ФЕ,fFЕдБý5

RF
ftE.
;tr

Ё.

оо
о

а.оно F
ý1 $ [ Ё ýЕвЕа ýýЁЕЕ ý tý[ý

нЕ
Е ý

*ý Е Ё$ý Ёt=Еtr ё-fr,Ё;ченЕЁi лб Бý А - Ё оý
- ý

Ф
рiiliб

ц *R.Е
а Б Б-,Ё

ýýял

о
,J{
E{
оti
с)
bz

о

dя чvL

ф пВо Е

$ ЕЁё нЁ
ЕЕfrэfн
ý,ý$s$Е
ýН,:ьаý
в il Е€ $ g
Ёs ыЁ Еа.х

гq)

ь

со

Ы-н:
чь
9.Н

Е,Б в.()EJыпдьЕ5
ч5
Ёgцiо

)ý

rHX 9 ýý
Jýчl.\ \Rl . л hr Ё{ Ёj

Еýýквgg
Е€ ь ý Е ёЁýкýhЕЕt
Е Е, $ ýýali

li

ýЕý*вlЁýЁýЕаЁ$rЕнЁЕ[

*ý1[1Ё нЁЁ,Е
gý ýЁý Е ВнЁЕ 8 н Е нЕ ý

а=Еfr-ё-uЁёЕёВgаКt
Н

$Еr

о
lл
bLол
Ф
хо

од

ЕВЁЁвЁ
F$Е Е з:-
нНЕF*Е

ЁРнý*э

оо

о\

gs
чЁ
а.Н

Elý 9Ho*iФtj
у l,Ti Д

ьЕБ
RERБ*лН lJrнlrо

)ý
rt\)ý9ФEH
= )ý о)ý о ý Ё ЁсоЁ.,ФЕо)ý:эЕ +п

ЁýýýвýЁýнЕЁЕ

хн

FýlgЁвýЕвЁаЁЁЁЕЕв
,ý{

оЁ
ЁlБб

н Ё *,ý
$Б р дь{_'-

о
*r
E{

ri
Ф
х
(.)

Н,,
ФхЕЕ
с)(dнс)HHdiE€ц5*
Е.3 Еg
ч х Еч

.а Ёi

Е Н,Б н9нЕн
ЁвЕцýНФс)9.ю !i о_trоЁ=оюqа

li

о\

cn

Еs
€Еqн

Е,в в.
о lc ,-i
FЕЦ5ЕБg5

Н l_Дi

;tr
Ф
соохФ

Р Рц ý Е хý э F,Е х Е е5 Ею Ё Е 9 o,c,l
Е ЕЕ s Е Е;.Е
Н аý Е ЕЁ,ý'Е
Е г9Её9 ндЕ t ц н Ё ýЭ

Е trо
о

о
Kt

9
Ф
х
с.)

о

ЕНýЕ
Ё.ý н Ео о Е d)ýЕ8ЁвЕ

ЕцЁёЁ

ýЕýЕ

\J

c-.l

ЦsоЁ
ЕUаН

Е,в &
ФЕ,fгЕg
Бýв

а5
Ёа.
;tr

,Al
t;a-
q
с)
E{
о
е
)ý
о
о

оо
>ý ,.,о

фýоч
bi Р{озьý
х=
уно)ýс) ;a

ЁЕ
осýны
оо
(r)l
Аd
H*iнд)ýнб(ýi
Ё{ !n

бвоноко
шзg*
Бя
li li8ýюýл=fv tтj

боq
)ý
о
Ёrд
нчо

-+
о
ц
tr
E{

БЕ{|Ф=ЦФё=оо-Фд *Е8ЁЦ ЕЕ

ЕёЁЁЕЁЁgЁ
о
)дi
E{
о
ti
(.)

хq)

*

o,1N

ýs
ЕUqН

Е,в в.
OE,fFЕд
яýЕ

а5ох
Н lJrн
о

н*Ёý ЕЁ*ёЁffi*tЕ[а

'Ё

: Ё ý,g

ý е н ýд

*{
dоц
Ф
хо

'Е
ЕЕЁ ЕEiа(DOxg ЁF'Б з Е 0

Ё t 9 ý Е Ё,Н
$,ý Е l в Е +

н}ЕЕýЕа
=ЕОЕЁt=

д аЁ g
ь

c,I

cnN

оно
ю
dq

Lt lлij:
r1 *ixd

око
а.
tr

li

Е{

о
Ф
KL
Ф
,а

о
ь1о
)ý
ооод
до
E{
оа
(€

оч
liз
д
соd

ао
,J{дох
Ed

ао
Еq
нд
tr
чо
,д{но
о
дн
(-)

о
Edо
о

!iрF{ Ц d )ý

Е Е Е Ё,Е,н $,в ЁЁ
gЕ

Е рЕ ЕЕ Е н

ý$Ё[tНпýýýЁуяlЁЁ*+ё
Ф
ýЦF{

н Ё *,ý

ýýЕд

о
!L
ол
с)
ко

хБФ
Rt
о.цý>iло
Еа.ýtr
Ех
нЕ
9. с)ссF
ЕБх о.)

вх
HtH
l!>'
Ёх
са
t-{

$
cn

оною
9.

_)ýНa)с) Ё:
н lJi
цЁiх(d

Ф
E{
оq
tr
о

оно
юdа

_)ýБ9
хсЁ

Фко
9.
tr
о

Е р ЕаННýý п

6) 8 ё Е "Ё

ilЁЁЕ$lf,Ё[ЁёýЁl$Ё цЁЕ*ЁiЁ
ЁЕёýýgЁЁ

Ф
ýl ссtа(вь4Ф ЁtJол:'.нF] rr lJ rЁiД lд о-сiсý н л,н
зьtrдх_,

Ф
ýit dЕ^свЧб)rrtsrоtr а оt)ýц и o-d

ýьрд

о
Е
цt

ро
хо

о
Ёi
E{о
r<о
к
Ф

ц
св

iН9аоtrtк_ох*нллцлYоЕ(о-д
S# в
iД'уОФукЕ(ФнДсdоФ**-1 но

Ф.g'

Фд
сý
(v)

ýЕ:g
ёаьднЕ9х
;чно

\о
(€
д

ý ,a)

и)
N

оно
\о
(d
а

_)ý
с) iiнЁ{
x(в

о
trt
о
а.

о

9 Е Ё Е , Е Е€ ý Ён, ý Ё tё
[ЁнЕý[ЁЁпЁЁЁýýгЕ

Ф

EEcBg
н t ý,Ё
я}-д

он
E{

8о
хо

q

эа
!i l:9х

6'н
i-i !ЕБg
сп rj

Е5н*
Q.эсfr

ю
#

ь

\о
c-l

Фно
ю
(ýq

Ф;i
чЁ{х(Ё

0)
E{
о
а.
tr
о

ý Е а Е * Н а€ ý Ёр, в Ё рё

[Е$Е*itВFЕrýýагЕ
Ё Е ,3Ё*ё} -д

gц _i, )ýý^

Е * * 8g 8 а,Е
ýF.1,Еg $,;.ý
я "

- й - ý $?

О )ýý^ý,= -г 'Б
Вý

ЁЁ$ЁЕё[ý

о
цt

р
с)
к
Ф

о

козо
н

Ё
9.)ý9А

i - н

врý
*тЁXogvФLi
БьЕ
ч9н|Ёбп;ic)ФЁ.(со-Dкхдоцоонo.bd FЁн?

к

фЁl
(J li{

F Ё Е г вё g а

ýfr9ЕýЕflг

Ёгý*ЕЁ*Ё

оо о\

ь
(tn

оною
(dа

Б9
ч*хсЁ

G)
Ht
оа
о

оно
ю
(dq

Б9
ьЕ

Фцо
9.

о

авЁЕýlf,Ё
ЁЁёЕЁaЁЁ

я р ЕЁ€

Ё**,

Е

flЁЁЕ*Ёf,Ёа[ёýý[ЁЁ
ý ц ч(а

Фýя(в
Е^сdЬ49 х х.9Fr rr (J /Ёiд:п о.(ý

Ё$9д

Ф

ЕЕdýс) ЁЕrоtr аоt)ýд ь о.Ф

ýF9д

н
к
р
с)ч
Ф

о
Е
цl
оло
7{о

ЕЕý
,ý Ёц
ерхYд9t-Е Е А
8 ёi Е
д ёЕ в
я Е.9 д

р rЕ\9la ц[

р гз}YFл *яЁtr

ВЕhю 9.н
^ьоЁНО-сфы;х
ý гЁ8
оЁFЕ]
БЕjФоц Е Eilс) 9.ЕНноЕ

ЕЁ нiд
ЁЕ н!

o.i C.I

оо
с..1

Фною
(dд
)ýнл(.) х

ьý
о
E{о
9.
li

о

Фно
\оdq

_)ýБ9
ьý

Фко
9.
tr
о

Фно
ю
(d
а

_)ý
hjY
L*{x(d

о
цt
о
а.
l<

о

НчЁý 3.Н ý в

н ЕНЁН,э

нЁЁа[l[ýаýЕý[Е
r'аЕ $ý 3 Е

5Е
кý
8.Б
ý*ЕоЁБtrЁы
с)Еitr
ýdOЕЕ(во
t+

н

ЕЕ
хё
8.ЕБ>сd
Ц-ъL)gнt
с)Нtr
ýoJOldЕKjOфýб*
он*

Фц
ýнd

вНR8
в о х'Ё

ýё
чд

ф)ý trt
ооЁ{осdtr 5 8.t8
е Ё ?;,ý5Еsgд

о

(t
rнз
JýoOiiaсвtr ь 8-t8

Q Ё r 3,Е
5 Е } gд

о

о
Ёi
E{оцо
к
Ф

о
tslrц
цо
х
(.)

о
Ёi
!Lоло
х
с)

нЕ
ов/аВtr е,Е н
ývьФ_
Е н НДцнц!,BrH

tlЕ о о
Аvбн
к Ф яБýAtrOijll.o:] lE Ej л-
lч л l. ц

Р Ё йmЕýiЕДsБь
i

ýнýЁЕЁвЕЁе

ЁtвЁЁЁЁЁЕЕ

хЕх
dEý*'Eц9iЭ.Еg

ýitЕЁýв
ý ЁхЕо Е Б

д * ; Р:Е Е *

Е Еýý Е.
9ol.i

ь4

C-l
a.i

ý
c.,1

,a)
с{

Ф\(\

к
*r
Ф
нню
о
rrо)ýЕодý1 Б(-) (б

JЁ. tцýооýO:f
оd
9кЕ]ою5
нЕ
хьс.) нЕdд

оч
zd
Ё{а

rнФ

ннФ:цх
ьit()g
|<rlr

(€ },1

хо
*н
аts
lл tiоьАБ

KL

о
ь(о
*{
(€к
к
(в
а.
l1

цý 8

Ё n'ý,*,= Ё Ё Ё Е
^

Е,Е iЕЕЁЁЁýЁНнЕ,ЁЁЁg*ýuЁЕýý

;ý ё

Ё Е аЕ 9Н Е€ ýан, ýЁВ€
iЁ$Е*ýЕВПЕЁýЁlЁЕ

ý tri Ч(а

!] окý ý нЕдн!Ес) о.Б Ь'tr хЁ днhнзо-н х (tЁ,ьЁр.

он
Ed

Е
Ф
х
Ф

ý ЕЁý
ЕёЕЕ

gё Нgв
ýsЕýа
ý,БЁЕь
ЕýЕý
ý Е йg

\о
o..1

cn

цý 8

ЕЁёВЁЁ*дЁЁЕдо_ЕlЕrtrlr
БýдЬЬЕ НБЁv
Ф Х

=
фt-

:ý ý

ЁёвЁЁЁаЁцЕЁý

он
Ed
о
r4
Ф
хо

ЕЁ

хаоо.Е] ýZ9;ijH
хУtslо
H*r

ьfr7д
Фi
i(t
Rf,Ф(ýда.олal

ь
с.,1

cn

ынR
,ý 'ý $ ёё.

ЕЁЁЁЁЁtЕ*ЁЕв
ý*ёя,g,Е-ЕЁ ýý
:Е ý
о'_Д

ФЕЁFЕ-tп_,$,*ý
$ Еý ý ЕЕ

н ЁЁаьlt$в +ý ý- ЁЁЁаЁЁЕ а FЁЕ
оц
н !l'!
,ýi

=
сý

aп ц.j t \)

бýЁб

ýЕ
*д

lл

*{

озоо
lr

fr ": R tо'ý
НВН:FЁ trЁНЁН

вЕааЕэЕЁЕНýiЕýЕЕЕýЕЕýЕýнsЕ
дЁкаЕýчэ9ýчЕЕ'€цýlЁý"Еý*Еý

н. н3 ЕДЦвН

оо
c.i

с\
с.)

цý в

ýn'ý,*,=} ЁЁЕ
^

ЕЕ$нЕнЁЁliЁЁЁ
ЁtЁRftЕДёЕýýs б ý ЁPJ
;ý ё

цý в
€ :ý

Ё ЁЕЕ^

ЕЕёЁ[ЁЁЁёЁЕЁ

g б > Фн
;ý ё

olfЦссqro
tс)ЕE{ос)
Ё,о
О rbcr

!*о
sо
trоочо(ý л,
.ся

ц-до(n ar
9,i сdоЕkд
чYоtrоцьсо9.к
dýи-
хЁ
lлнс)=
а! с)(JH
ноsO
9)ý
Е9ооЕ)ý
&Бхооо(.)F<
,:сЁ
.Е

фц

оЁ)ýd{E8fiý9
ёаЕЕtЕЕа
ý [€ Ё Е э f,

g
нЕ

ilЕЁЕ*lflЁ[ЁЁýýЁ+Ё

с)ý
ýý d

ЁёЁý

l.l iý,i d

ЁчхсвЁ
-ВФЕ{оiýtr[о)ýl+:roo.cB
tкЕрд

он
iлконо
н

о
Е
E{
оло
хо

д

ýýýн

ЁЁýнн
ЕЁýfiн

ýЁýЁ*
q

lý- Цэп
нэ\н с)

98Uохс)с) rлкэ
^о--ч

ЬJлFiоaоч lj{
ё.Hli
Фэýа
ITi Ф
Фli
ыý
ць9фQ.r'i
ti\l

о\
c.i cn

cn
cn

ыкftlt.,.о

Ё n ý,*,= Ё Ё Ё Е
^

Е,Eё н [ЁЁЁ BэЁЁ
ВЕЕRflЁ*ЁЁ gё
Ёf о

=
ДН

;Е ё

оно
ю
(d
а

_)ý
ох
х(d

(.)ко
а.

Н Е.-gЕЕfi Ё )ý

ЁаЕlFýЁЕЁýF[}[Ёд Нýl*ýЁýЁЁ$ЁаЁгЁ
оЕ(
ýýd

ЕЦсdЧс):tEdO
ъ:UJl

RE ЁýF\ы Ц
a\ о Ёё+Ё

он
л
ц
но
о
tr

он
)дi
цоно
о
li

о
trло)ýчýоцо

ýе3я6ц9.R
чЕ
5Ё
н9
cy) iiýк(вЕiфь1cd<)!iФоБдtrц

ýсва E,sý Ё9
н чi о х)ýр р,ý ý99 9нБв
Е *{ Е Е

ýfrýRýt
Fьýrý}Ев-9еЕ+Е
дЁрЕýЁ€

cn
c.i
са

ý
сa

о
фноо

юо
о

Ny
i..j i<Эо
iJ r|cl(ý,Ё
Lr ЁiнОа?
аg\нф

Рн
-lФцоHrrБс)>rHь(Е
ýý
)ýхоýЕýд:,ц Еdý
EfссоаOg}

bL
i-a' о
з,Аaj-
оо
оо
с) ,Ё
R.,! *

Ё?
oEr
Qд
4(otл Еrov
Фа

д
Ё{
(€q
но
он

Фно
ю
сdq

_)ýБ9
н lД(

2|+лб
о
E{
о
а.
li

о

Фно
ю
(вq

о;
L) lJixd

о
E{
о
а.
lr
о

Ед
Ё оЕ

ý ýяýн пБ5
3,=,ЕЬtпýоаý
ýёЕвн83ýбЕ.о ьд Е о

ЁЕ[ёFýlЁЕЕЕ

Iэ(€Н Рво litrt
Е ý ý аýв > ý Е:ЁЁýЕ'-sЕ
ý аё ýд

,Ь
Род !лt Edо.у о Ф, Е Ё R5О о ý tr)ý

$ rý ý д

он
lл

о
tiо
онlr

о

коно
он

о 9ýý9дЁ{ýЁ o.Fц БЁ
йЕНЕ

ЕЕýс)=
ý аё

g Е Е J* Е ý

ЕЕ8ЕойФý 'fo)ýБУЕLrrДЁд

НЕЁЁýВЁý
д зн ев.вЕ Е

о,х 9 е.о
ц Е Е бДн*dщ!Ёс);хБоmtНtrлчоФчоФ
Е Ё ftпiлх

ч соgF9ft 9
HliýGiEд оЕоцЁФ
9ýаНЕЁ
аý Ё ь Б 9о ý g)ý О Ь

ЕЕавFэ;\ а.Е о Ei о
са
сп

s
со

cn

оно
\о
сdq

Б9
Ll ЁrхOd

Ф
E{
о
а.н
о

Еg )ýHzo(.) d ý1но.о
н,д{Енчр
!ЁiдjАнFi,\H-LЁ6ýэЕоБЕЁЕ+ýгRнхЕ

€зжýýн
&н в8; F

Фц
ýЕ dБнR8
В Е }'ýl ц rл

е ю, lдl
a1 о

о
)л
E{о
t<о
х
(.)

Е95 ц*ý о Еа
EгifrЦ

р Ё 9 ЁЁ [Е

Е=,ý Е*[аЕа ;ýЕ

ýýЁрpЕёlЕ*ЁЁЁд
(a)
сr)

ю
сa

оз
ою
(d
а

_)ý
с);
н lдl
Lr lJ{х(Ё

о
E{оа

оЕ(йýо
H>sоýtrофо(dо9.Д
е^, ЁЕtsаЁ(€ l.,iоЁ
ocj
IrHо
iл JЁiнооldоц
дri
Фý9ё
r-Н
зЕ
ý)ýф9
Ё9цgij
(J .\,
\./ б

Ll

Ё ыýн-ч ч Ё
OIrсBДно-нп6)a) ýб-flха,ф,х
Ej сf) ,lJ
l.tH

(.) БоФцФ
цq
na.нно)ý (в

s}ДxijЕФАн
dю(rо
Ёрýоi; sl

ýноФ_с0 Е{.

ьхЕх9г
Ё:
нб

=i)
(-)

озо
ю
(dq

tsо
чJнРн
хd

о
tr[оа
tr
о

Е Е ýн8 нsg g Ц х
Е ё }ЕЕ ЕýЕв ý ЁнЁ 9lý>s

gав
э вЁ [Е [ $ а Е

й Е
,ý

Н Е Е н н Ё Е

Е Е ýЕ эЕ ЁЁ Е [ЁflЕfrfltЁЁвýёý

до
trьн
но
ýр х Ёg Э "ч Е . Н
=о(сонхФнýЁFýЕЁчЕtg}>оНФ-
Е ýё р Е Rё

ФцýЕ св

ц н R.Е
Е Е F,Е
ЕЕ-йa1 о

Е

Ёё*ЁЁ*

о*
lL
ол
Ф
ко

о
)Ji
E{

ро
х
Ф

ý15 Н

Е ý,ýýЁ Ё х

Е,=ý,ýЁця
Ц Е

iltýчrЁЁ ё ЁЕ,ý б 0 Ё Е Р о ý

gЕНtЕýн Hýgý

ЕЕвЁ+lЁ€ЕlЕfl

длЕr)ý'Б ý
iýj (., ЕЁЕ{Е ý(€ДЕ
ýЕ Ея Fк g

ЦIiОЁ еft о 5ахоц ioýЕхýý;i-iпнчiýiцd

ýнЕЕЕЁЁ
(€цч5(v)Ео
Е Е.hЕ &з ýвНЕН&нR
ý Е € Fа Е а
д iE ý; ч ý

ю
са ь

сп

ь
c.t

Ёý
,ý

,ý , Ё"Е вЕ Е[,
Еý*вý[*Ёв паýgýвflЁв ЕЁЁЁЁЁ жЁЁЁВ[gв; g Е frч

Д-ФЕrd!ioEg о.о
Ё 9,Еýнн\<Ёiб
4ýtдbL н"

)ý
о
ь(о
'ý E,s

Rl, gЁ8 F

Е-ъýЁ,Е ý
Ё ý lý€ Н ý
Е Н Е Цý Ё,= Е

ýаýа*u*в*
t * эý Ёё э Е ý

оо
cn

а
Фцо
о
ойо

JAi

Ё{ооод
ь<
,laн
Ёi
trо
tr

о
*rдн
d
Ёiон
|<
(ý

о
Е
Е
а)дно
(d
EJяо
ц

Ё.
i{
(€
Ф
н
б
Фg
Ф
Ёi

о
с)
lrооюо
с)о
Е
Ёrо
Ё.
i1
аq
одr
*r
А
х

Фз
ою
(вq
)ý
о
*i
Е
Фн
Ф
к].ноaJ a),ir Fт

ноо ýýH11о(€Фо-Er()
ýE{IE()
*е
о. )ý
Б9оо
Н týi93+о
оцi
о- tr
d,э

ilНс)одн
ф)ýоо
zмд
i(dаЕхо()ý
aF]
ýЕ
'Б ,хн;(-) ч9вёфхноо
АЕёкда
с) a]
Ёa lr

d=tЁс, (ýдсп
цi tsl

tr(вij с)Ёi о.iýхfr

Фно
ю
(d
а
)ý
о

d
tr
Ф
Е{

Бз-сг н,
оо

ýýý

чЁЁЁ fl а

ýёЕЕв-в$Ё
ё9сд !л' Еr

, gЁ igо ь ý tr)ý
!? а.=; Ф

FЕёýд

o,)s ? цýoUi'7,(J.trЙ:v=ýЭ:qЦ;i б ýa Ёý
нЕЁосOFбооН ý Е tr о о Ё Hls

ЁаанЁýЁýнý

*{коно
он

о
н
к
но
о
н

\н)ýХ,Е!

9 Е :,:t *,ý

Е,= В ýg ý SЕ
ЁЕ ж ЕЁ Е Еý

ёН ,э
=ЕýвýЁr€Е'Ёg8ЕЕЕЁ'ý$ilý*

ý з Ц'R 8 ý F ЁлF Е.8 Е Е

ýЕrЁЁЕВЁ+ý*ЁЁ

vЁ.н
lJ{ Ёaý 9.!1эь(€Ц- rr' lъ

)ýНы
в е,н
lл lJ{чtrýЁ{9,s ý
''оýд9Еý9ýi.aijHн U н
ЁаЕЁtrtýНа.
d)i+=11Еsкý

оо
cn о\

cn

о\
a.)

н

[нпЁЁ аýавВgЁЁý Ёg[р* ЁЕgвЁý*Ёв а[ýt
Ф
*д.д(ýолу
Н r^| :i' -:нцl ,ýФдоФ5дЕ б,Н
1 й тд

оs

фоч

l-{о
а.

А
ч
д

чо
(с
ц

ýй()_ (в
FI Е{
Б8.
о9
Цli
Ф

юi{
о(dva.Ён
р!о

еЕц' нJ*

lг А_(ý ц_ii<

н
Ёaноd,Е

ý ýgнад ы)ýЕý6
ЕlЁч(1)hi()
FйцFцU(-)эн
9Б9лv
юёЕ,ооФ

ý